
 

アットホームだより

特別養護老人ホーム・グループホーム合同誌

 

謹賀新年 

皆様におかれましてはお健やかに新春をお迎えのことと存じます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて年末からインフルエンザが猛威を振るっており、県内でも注意報が発

令されています。またコロナウィルスをはじめ様々な感染症が流行っていま

す。我々職員一同 “罹らない・うつさない”に気を付けて入居者様に日々穏や

かにお過ごしいただけるよう努めてまいります。 

結びに皆様とご家族様のご健康とご多幸をお祈りし新年のご挨拶とさせて

いただきます。本年もよろしくお願いいたします。    施設長 太田 浩徳 

 



 

お誕生日おめでとうございます 

お誕生日の方がいらしたらみんなで 

お祝いしてケーキを食べますよ 

サツマイモで調理 

レクリエーション 

蒸かしたサツマイモを叩いて 

つぶして、甘くてとってもおい

しいスィーツを作りました 



     



  

アットホーム今町からお願いとお知らせ 

○ご家庭で不要になったビニール袋やタオル（無地・柄問いません）がございましたらご

寄付くださいますようお願いいたします。入居者様の生活に使用させていただきます。

また、いつもご寄付している皆様ありがとうございます。 

○施設入居を検討しており生活や料金設定等、気になることや相談したいことがございま

したらどんな内容でも構いません。いつでもご連絡お待ちしております。 

                          ☎0258（66）0334  

担当：太田 

お鍋行事 
みんなでお鍋を作って 

食べました♪ 


